z siedzibą  w Rogoźnie stwierdzam, że: 

po przeprowadzeniu wyceny Przedsiębiorstwa spółki – „ARF INTERNA-

TIONAL” sp. z o.o. z siedzibą  w Rogoźnie, przy ul. Wąskiej 1, 64 – 610 

Rogoźno ustalono wartość całego przedsiębiorstwa na dzień 31 maja 

2021 roku na kwotę 10 757,32 zł (słownie: dziesięć tysięcy siedemset 

pięćdziesiąt siedem złotych i 32 grosze). 

Oznacza to, że wartość bieżąca 2 jednego udziału Przedsiębiorstwa spółki –   

„ARF INTERNATIONAL” sp. z o.o. z siedzibą  w Rogoźnie o wartości nominalnej  

50 zł oszacowana metodą majątkową oraz porównawczych wielkości rynkowych 

wynosi –  

107,57 zł 

(słownie: sto siedem złotych i 57 groszy) 

Tym samym że wartość 99 udziałów Przedsiębiorstwa spółki – „ARF 

INTERNATIONAL” sp. z o.o. z siedzibą  w Rogoźnie oszacowana metodą 

majątkową oraz porównawczych wielkości rynkowych wynosi –  

10 649,43  zł 

(słownie: dziesięć tysięcy sześćset czterdzieści dziewięć złotych i 43  

grosze). 

2 Wartość bieżąca  - oznacza cenę jaką można uzyskać w razie sprzedaży udziałów w 

danym momencie. 

4. Ocena sytuacji ekonomiczno – finansowej przedsię-

biorstwa spółki – „ARF INTERNATIONAL” sp.

[...]

obliczona zostanie przez podzielenie wartości przedmiotowego przedsiębiorstwa 

przez liczbę jego udziałów. 

10 757,32   
Wartość 1 udziału = ----------------- = 107,57 zł 
 100   

Na podstawie dokonanej wyceny wartość 1 udziału ustalono na 

poziomie 107,57 zł (słownie: sto siedem złotych i 57 groszy)